СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТИНО - БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 2
от  26 ноября    2012 года                              х. Костино - Быстрянский
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436 - ЗС                     «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение» Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Костино-Быстрянского сельского поселения Хлебникова Сергея Николаевича.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Председателя Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения Хлебникова С.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Собрания депутатов

 Костино – Быстрянского

 сельского поселения

	С.Н. Хлебников

3
Приложение
к решению Собрания депутатов

Костино - Быстрянского сельского поселения

от 26 ноября  2012 года № 2
  ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ  ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием

	______________________  2012_____________________  20073

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3

 PAGE \*Arabic 3 года

Статья 1

            Внести изменение в  Областной  закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», дополнив его приложением 241 следующего содержания:

«Приложение 241

к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Костино - Быстрянское сельское поселение»

в муниципальную собственность муниципального образования

«Морозовский район»

	№

п/п
	Наименование

объектов
	Местонахождение   объектов
	Общая

площадь

(кв.м.)
	   Наименование

юридических лиц

балансодержателей

      имущества

	                                 1.Недвижимое  имущество

	1.
	Нежилое помещение

	х. Трофименков, ул. Малиновая, дом 4, ком. 1

	  42,8
	Администрация

Костино - Быстрянского
сельского поселения
	».

                                              4
Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор  Ростовской области
	  В.Ю. Голубев